EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n
0
 035/2018

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514

de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental

prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital

para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA MUNICÍPIO DO DANO

1 ADILSON RODRIGUES DE MELO  856.***.129-00 13.188.562-8 108079 CAMPO MAGRO

2 ALISSON KLEILTON RICKLI  009.***.291-0 13.***.815-0 112525 TURVO

3 ANCENSIO GARCIA LOPES  003.***.929-15 14.686.999-8 118186 SANTO INACIO

4 ANDERSON ALVES DE SOUZA  928.***.989-87 07.914.184-4 101106 PARANAGUA

5 ANTONIO FERREIRA DE ASSIS  951.***.149-04 13.807.625-3 109744 GUARATUBA

6 DENIS KONKEL  008.***.229-09 13.270.702-2 110249 PAULO FRONTIN

7 EDSON SOARES DA SILVA  431.***.229-20 07.969.114-3 106582 CIANORTE

8 FRANCISCO RENOSTO  581.***.599-34 14.295.012-0 115325 PATO BRANCO

9 GELSON LUIZ DA CRUZ  056.***.039-45 14.150.833-4 116081 QUITANDINHA

10 INDUSTRIA COMERCIO E CONSTRUÇOES IBAGE LTDA  88.***.364/0001-67 14.597.971-4 116191 TUNEIRAS DO OESTE

11 IVO CESARIO ADAMCZUK  334.***.969-34 10.045.474-5 114382 TOLEDO

12 LAURINDO SCALCAO  332.***.649-00 14.371.545-0 113652 SALTO DO LONTRA

13 NAIARA RODRIGUES DE CAMPOS  079.***.699-64 13.473.364-0 111249 MORRETES

Curitiba, 28 de março de 2018.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA

Departamento de Documentos e Informações – DDI